
ZP/UR/150/2018 Rzeszów, 09.11.2018 r.

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski 
al. Rejtana 16c 
35-959 Rzeszów

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP/UR/150/2018 pn.:

Dostawa materiałów i środków medycznych do realizacji zajęć dydaktycznych 
z mikrobiologii na kierunku lekarskim

PYTANIE Z DNIA 02.11.2018 R.

1. (§4 ust. 1-2) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, 
których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje zmiany projektu umowy w tym zakresie.

PYTANIA Z DNIA 05.11.2018 R.

2. Dotyczy pozycji nr 1-4 i 6-17. Czy Zamawiający wymaga aby podłoża z pozycji 1-4 i 6- 
17 posiadały pozytywna opinię Krajowego Ośrodka Referencyjnego ds. Lekowrażliwości 
Drobnoustrojów?

Odpowiedź:
TAK

3. Dotyczy pozycji nr 19 i 20. Czy Zamawiający wymaga aby krążki antybiotykowe 
posiadały pozytywną opinię Krajowego Ośrodka Referencyjnego ds. Lekowrażliwości 
Drobnoustrojów?

Odpowiedź:
TAK

4. Dotyczy pozycji nr 19 i 20. Czy Zamawiający wymaga aby krążki antybiotykowe były 
poddane ocenie EUCAST i osiągnęły bardzo dobre wyniki?

Odpowiedź:
TAK

5. Dotyczy pozycji nr 21. Czy Zamawiający wymaga aby test lateksowy do identyfikacji 
Staphylococcus aureus wykrywał biało A, Clumping Factor 
i otoczkę polisacharydową MRSA?

Odpowiedź:
TAK

6. Dotyczy pozycji nr 30. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków do wykrywania 
oksydazy pakowanych po 50 sztuk i tym samym zaoferowanie 2 opakowań?

Odpowiedź:
TAK



7. Dotyczy pozycji nr 37-50, E-testy do oznaczania MIC. Czy Zamawiający wymaga aby e- 
testy do oznaczania MIC posiadały pozytywna opinię Krajowego Ośrodka 
Referencyjnego ds. Lekowrażliwości Drobnoustrojów?

Odpowiedź:
TAK

8. Dotyczy pozycji nr 37-50, E-testy do oznaczania MIC. Czy Zamawiający wymaga aby 
stężenie antybiotyku było umieszczone na nośniku wykonanym z trwałej bibuły?

Odpowiedź:
TAK

9. Dotyczy pozycji nr 54. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie olejka immersyjnego 
konfekcjonowanego w opakowaniu 7x15 ml?

Odpowiedź:
TAK

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, o zmianie terminu składania i otwarcia ofert zgodnie 

z modyfikacją SIWZ

Z poważaniem 
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z up. Rektora UR
KIEROWNIK

Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona

Do wiadomości:
1. www.ur.edu.pl
2. a-a DZP

http://www.ur.edu.pl

